
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4306053 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

1 350 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji zahradu o rozloze 526 m2 na okraji malebné
obce Bílichov. Tento pozemek je ideálním místem pro milovníky
přírody a rybaření, neboť v pěší vzdálenosti se nacházejí dva
rybníky, které skýtají perfektní podmínky pro rybolov. Pozemek je v
udržovaném stavu a je připraven pro realizaci vašich rekreačních
snů. Součástí kupní ceny je projektová dokumentace na stavbu
rekreačního objektu a povolení pro vrtanou studnu, které jen
potřeba obnovit, což vám umožní rychle začít s výstavbou. Nechte
se okouzlit klidem a krásou tohoto místa, které nabízí ideální
útočiště od shonu městského života. Neváhejte a kontaktujte nás
pro více informací či prohlídku této jedinečné nabídky!

ID inzerátu ESO: 4306053
Inzerát aktualizován: 03.04.2025
Inzerát vydán: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 900896040
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 526 m2
Kód zakázky: 896040

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Šimeček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


